24, V, da Lei n.º 8.666/93, para contratação direta da empresa 

REDE FLEX COM E SERV DE TELEFONIA LTDA (CNPJ 06.207.421/0001-74), 

objetivando a aquisição de chips e recarga a serem utilizados no serviço de telefonia 

móvel durante a eleição 2020, primeiro e segundo turnos, se houver, ao custo total 

de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

Na oportunidade DECLARO que a presente despesa se encontra 

adequada orçamentária e financeiramente estando de acordo com a Lei 

Orçamentária Anual, Plano Plurianual e Lei de Diretrizes Orçamentárias, nos termos 

do disposto no art. 16, Inciso II, da Lei Complementar n°.101/2000 (Lei de